
UCHWAŁA NR V/30/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie konsultacji powiatowego programu polityki zdrowotnej realizowanego przez Powiat 
Krośnieński

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) 
w związku z pismem Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 3 marca 2015r. (znak: 
SG.8010.001.2014) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża pozytywną opinię na temat Powiatowego Programu Polityki Zdrowotnej pn. 
„Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w powiecie krośnieńskim na lata 2015-2020”, 
przedstawionego do konsultacji przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: B6D99D7B-0120-47FA-8446-F19FECA24AA7. Podpisany Strona 1




